
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.08.2023 № 985 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 19.04.2022 № 418 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация муниципального 

образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение об организации 

проектной деятельности в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования от 19.04.2022 

№ 418 «О проектной деятельности в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее – Положение): 

1.1. Пункт 3.7. Положения изложить в следующей редакции: «3.7. 

Инициаторы проекта в срок до 1 сентября года, предшествующего очередному 

финансовому году, направляют в центр сопровождения проектов паспорт 

проекта в соответствии с пунктом 3.2 настоящего Положения.». 

1.2. Пункт 3.8. Положения изложить в следующей редакции: «3.8. 

Ежегодно в срок до 1 октября центром сопровождения проектов формируется 



портфель проектов, реализуемых с начала очередного финансового года.  

В портфель проектов могут вноситься изменения в соответствии с решением 

проектного офиса.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации муниципального образования  

Т.П. Стародумову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


